Expliat hoc opus collectu et di  
 uis et pluribus libris de quod si  
 quis quod suu est colleget pa  
 ra ul nichil colligen veniat  
 Domine ihu xpe fili dei omni dig  
 necis pious scriptorū misereri  
 pmissa colligent et mlibet eis  
 bene utent Amen

**Sequitur capitula rubricate scde  
partis libri de vita xpi**

**O**mnifessione vere fidei q  
 sent petrus p oib pnu ca  
 de exhortatione ad sequedu  
 xpū et sue passiois exēplū scdm ca  
 de indignitate om ihu tēnu cap  
 de sanatione lunaticū qntū caplm  
 de tributo p dno et petro soluto  
 et de questione discipuloru super  
 maiestate quatu capitulū  
 de pusillis et puulis no scdm alia  
 de ul eodem adis inter  
 de tribus pabolis s om  
 et filij prodigi septimū  
 de mo correptiois festi  
 de fratre septuagies  
 de rege qui voluit vate  
 ai seruis suis nonū cap  
 de causa discidi vxore et  
 de dno et dno tēnu cap  
 de pfecto puptans xi  
 de duoden dñis euageli  
 de difficultate impossibili  
 di regna celoꝝ et de pnt  
 tu omnia et sequenti xpm  
 de denario dāuend vni  
 de villico iniquitans xv  
 de dūre epulite et lazaro m  
 de resuscitatioe lazari x  
 de conspitatione pōnfiū et phē  
 de decē leprosis a dno curat  
 de samaritans dno neg  
 hospitium xx capitulū  
 de peticoe filioꝝ s zebeder  
 de vno celo ante ingressū  
 illuminato xxii capitulū  
 de zacheo et eius conuino  
 de duobus cens post ing  
 nericho illuminatis xxiii  
 de effusione vnguenti se capu  
 de scissione domni sup  
 met asnam xxvi capitulū  
 de gloiosa dñi susceptioe x  
 de fletu dñi se ierlm et igllu  
 de senāda eiectione vende